银华基金管理股份有限公司关于银华抗通胀主题证券投资基金（LOF）基金经理离任的公告

[bookmark: t_4_0_table][bookmark: t_4_0_0002_a2_fm1]银华基金管理股份有限公司关于银华抗通胀主题证券投资基金（LOF）基金经理离任的公告
[bookmark: t_4_0_0003_a1_fm1]公告送出日期：2021年2月27日
1. [bookmark: t_qh_4_1_table][bookmark: m01] 公告基本信息
	[bookmark: m01_tab]基金名称
	[bookmark: t_qh_4_1_0009_a1_fm1]银华抗通胀主题证券投资基金（LOF）

	基金简称
	[bookmark: t_qh_4_1_0011_a1_fm1]银华抗通胀主题（QDII-FOF-LOF）

	基金主代码
	[bookmark: t_qh_4_1_0012_a1_fm1]161815

	基金管理人名称
	[bookmark: t_qh_4_1_0186_a1_fm1]银华基金管理股份有限公司

	公告依据
	[bookmark: t_qh_4_1_2631_a1_fm1]《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

	基金经理变更类型
	解聘基金经理

	共同管理本基金的其他基金经理姓名
	[bookmark: t_qh_4_1_2841_a1_fm1]李宜璇女士

	离任基金经理姓名
	[bookmark: t_qh_4_1_2715_a1_fm1]马君女士

2. [bookmark: m03]离任基金经理的相关信息
	[bookmark: m03_01_tab][bookmark: m03_tab]离任基金经理姓名
	[bookmark: t_4_3_2715_a1_fm1]马君女士

	离任原因
	[bookmark: t_4_3_2716_a1_fm1]工作安排变动

	离任日期
	[bookmark: t_4_3_2870_a1_fm1]2021-02-25

	转任本公司其他工作岗位的说明
	[bookmark: t_4_3_2718_a1_fm1]马君女士将继续担任本基金管理人旗下银华医疗健康量化优选股票型发起式证券投资基金、银华稳健增利灵活配置混合型发起式证券投资基金、银华中小市值量化优选股票型发起式证券投资基金、银华中证5G通信主题交易型开放式指数证券投资基金、银华中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金、银华中证5G通信主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金、银华信息科技量化优选股票型发起式证券投资基金、银华工银南方东英标普中国新经济行业交易型开放式指数证券投资基金（QDII）、银华中证农业主题交易型开放式指数证券投资基金基金经理。

	是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续
	[bookmark: t_4_3_2719_a1_fm1]是

[bookmark: t_4_3_2721_a1_fm1]

3. [bookmark: t_4_4_table]其他需要说明的事项
[bookmark: t_4_4_2646_a1_fm1]上述事项已在中国基金业协会完成相关手续。
特此公告。
银华基金管理股份有限公司
2021年2月27日
第 1 页 共1 页